Graduale Ps. 20, 4-5 Dómine, præve-nísti eum in benedictiōnibus dulcédi-nis: posuísti in cápite ejus corónam de-lápide pretiósos. **V.** Vitam pétuit a te, et tribuísti ei longitúdinem diérum in sá-culum sáeculi.

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 91, 13** Justus ut palma florébit: sicut cedrus Líbani multiplicábitur. Allelúja.

Post Septuagesimam, omissis Allelúja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 111, 1-3 Beátus vir, qui timet Dóminum: in mandátis ejus cupit nimis. **V.** Potens in terra erit semen ejus: generátio rectórum benedicétur. **V.** Glória et divitiae in domo ejus: et ju-stitia ejus manet in sáculum sáeculi.

+ Sequéntia sancti Evangélii secún-dum Lucam

Luc. 12, 35-40

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Sint lumbi vestri præcíncti, et lucérnae ardéntes in máníbus vestris, et vos símiles homínibus exspectántibus dóminum suum, quando revertátur a núptiis: ut, cum vénerit et pulsáverit, conféstim apériant ei. Beáti servi illi, quos, cum vénerit dóminus, invénerit vigilantes: amen, dico vobis, quod præ-cínget se, et fáciet illos discúmbere, et tránsiens ministrábit illis. Et si vénerit in secúnda vigília, et si in tértia vigília vénerit, et ita invénerit, beáti sunt servi illi. Hoc autem scítote, quóniam, si sci-

ret paterfamiliás, qua hora fur veníret, vigiláret útique, et non síneret pérfodi domum suam. Et vos estóte paráti, quia, qua hora non putátis, Fílius hóminis véniet.

Offertorium Ps. 20, 3 et 4 Desidérium ánimæ ejus tribuísti ei, Dómine, et vo-luntáte labiòrum ejus non fraudásti eum: posuísti in cápite ejus corónam de lápide pretiósos.

Secreta

Sacris altáribus, Dómine, hóstias su-perpósitas sanctus Severínus Abbas, quásumus, in salútē nobis proveníre depóscat. Per Dóminum nostrum.

Pro Ss. Martyribus

Secreta

Preces, Dómine, tuórum réspice obla-tionésque fidélium: ut et tibi gratae sint pro tuórum festivitaté Sanctórum, et nobis cónferant tuæ propitiatiónis auxílium. (Per Dóminum nostrum.)

Pro S. Canuto

Secreta

Accépta sit in conspéctu tuo, Dómine, nostra devótio: et ejus nobis fiat supplicatióne salutáris, pro cuius solemnitáte defértur. Per Dóminum.

Communio Luc. 12, 42 Fidélis servus et prudens, quem constituit dóminus super familiam suam: ut det illis in témpore trítici mensúram.

Postcommunio

Prótegat nos, Dómine, cum tui per-cepcióne sacraménti beátus Se-Verínus Abbas, pro nobis intercedéndo: ut et conversatiónis ejus experiámur in-signia, et intercessiónis percipiámus suf-frágia. Per Dóminum nostrum.

Pro Ss. Martyribus Postcommunio